UBND HUYỆN BÌNH SƠN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Số:            /PGDĐT

  V/v báo cáo thực hiện giáo dục đạo

đức học sinh và công tác phân luồng

học sinh đối với THCS

          Bình Sơn, ngày     tháng      năm 2024

Kính gửi:

- Các trường Tiểu học;

- Các trường Tiểu học và THCS;

- Các trường Trung học cơ sở.

Thực hiện chức năng nhiệm vụ được giao; Phòng Giáo dục và Đào huyện

đề nghị Hiệu trưởng các trường báo cáo kết quả thực hiện giáo dục đạo đức, lý

tưởng cho học sinh và công tác định hướng phân luồng học sinh đối với THCS

(theo đề cương gửi kèm).

Báo cáo gửi Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện qua hệ thống quản lý văn

bản ioffice, đồng thời gửi file mềm qua địa chỉ pgdbinhson@quangngai.edu.vn

chậm nhất 16h00’, ngày 27/7/2024.

Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện đề nghị Hiệu trưởng các trường nghiêm

túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:                                                                           TRƯỞNG PHÒNG

- Như trên;

- UBND huyện (b/cáo);

- LĐ, CV PGDĐT;

- Lưu: VT.

                                                                                                                                Đinh Hùng Cường

mailto:pgdbinhson@quangngai.edu.vn

ĐỀ CƯƠNG BÁO CÁO

Kết quả thực hiện giáo dục đạo đức, lý tưởng cho học sinh

và công tác định hướng, phân luồng học sinh THCS

(Kèm theo Công văn số….…. /PGDĐT ngày    tháng  7  năm 2024

của Phòng GDĐT)

I. Kết quả triển khai thực hiện

1. Việc triển khai các văn bản chỉ đạo; ban hành kế hoạch, chương trình

---------------------------------

2. Nội dung đã triển khai

2.1. Nội dung giáo dục đạo đức, lý tưởng cho học sinh

Nêu nội dung cụ thể; số lượng học sinh, khối lớp tham gia; số lượng giáo

viên, nhân viên tham gia triển khai đối với từng nội dung

2.2. Công tác phân luồng học sinh (đối với THCS)

Nêu nội dung cụ thể; số lượng học sinh, khối lớp tham gia; số lượng giáo

viên, nhân viên tham gia triển khai đối với từng nội dung

3. Kết quả đạt được

3.1. Công tác giáo dục đạo đức, lý tưởng cho học sinh

Đối với từng nội dung triển khai, nêu rõ kết quả và các số liệu minh chứng

tương ứng.

3.2. Công tác phân luồng học sinh (đối với THCS)

Đối với từng nội dung triển khai, nêu rõ kết quả và các số liệu minh chứng

tương ứng.

Số học sinh đăng ký thi vào lớp 10, tỉ lệ %.

Số học sinh đậu vào lớp 10, tỉ lệ % (trừ Trung tâm GDNN-GDTX chưa xét

tuyển).

II. Tồn tại, hạn chế, nguyên nhân

-------------------------

III. Đề xuất các giải pháp

…………………..

Nơi nhận:                                                                           HIỆU TRƯỞNG

- ………….;

		ĐINH HÙNG CƯỜNG
	2024-07-26T09:00:48+0700
	Signer's office
	ĐINH HÙNG CƯỜNG
	Signing document

		2024-07-26T09:28:09+0700

		2024-07-26T09:28:09+0700

		2024-07-26T09:28:09+0700

		2024-07-26T09:28:09+0700

		2024-07-26T09:32:34+0700

		2024-07-26T09:32:34+0700

		2024-07-26T09:32:34+0700